
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/269/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/232/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Wieliczka pomocy w formie usług 
opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad 

ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze  

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 oraz art. 50, ust. 6 i art. 96, ust. 2 i  

ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 

a także § 5 ust. 4 pkt 8 Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce stanowiącego 

załącznik do uchwały nr VI/86/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 maja 2011 r., Rada Miejska 

w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVI/232/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Wieliczka pomocy w formie usług opiekuńczych, 

zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości 

odpłatności za usługi opiekuńcze wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 1 do uchwały paragraf 1 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3. Osobom, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8, ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) usługi 

świadczone są nieodpłatnie. Nieodpłatnie będą również świadczone usługi osobom zakwalifikowanym 

w ramach projektu " Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej" Zadanie 

2 –"Działania w zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania instytucji pomocy 

i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na czas jego trwania. ”; 

2. W załączniku nr 2 do uchwały paragraf nr 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. W przypadku, gdy dochód osoby samotnej lub samotnie gospodarującej objetej usługami lub 

dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8, ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), usługi 

opiekuńcze świadczone są nieodpłatnie. Nieodpłatnie będą również świadczone usługi osobom 

zakwalifikowanym w ramach projektu " Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji 

społecznej" Zadanie 2 –"Działania w zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania 

instytucji pomocy i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na czas jego trwania. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wieliczce.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lipca 2012 r.

Poz. 3326


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




